[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA RESPEITOSAMENTE AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, SEJA ARRUMADO UM LOCAL MAIS ADEQUADO PARA QUE O “GRUPO VIVA FELIZ” POSSA TER SUA SEDE SOCIAL.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES_____/_____/_____

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.        de 2008.

Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que Vossa Excelência atenda a solicitação do Grupo Viva Feliz, para que seja arrumado um local mais amplo e arejado para que a Diretoria possa desenvolver seus trabalhos junto aos associados.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação deve-se ao fato de pedido dos Diretores pois o atual local que está acomodado a sede do Grupo Viva Feliz, devido o seu estado de conservação e apresentando várias goteiras pode ter os documentos e equipamentos danificados por falta de acomodações adequadas.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 17 de março de 2008.

   VEREADORA APARECIDA PEREIRA
Vice-Presidente da Câmara municipal

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :(19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]